ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня  2021 г.
	№
	4/10

с. Верхняя Тойма

О  назначении  выборов  депутатов Собрания депутатов

 вновь образованного  муниципального образования

 «Верхнетоемский муниципальный округ» Архангельской области

1.
На основании пункта 1 статьи 6 областного закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ  (в редакции от 04.06.2020 № 275-17-ОЗ) «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», пункта 2 статьи 9 областного закона Архангельской области от 26 апреля 2021 года № 143-25-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Верхнетоемского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного  муниципального образования статусом Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области», Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия                                 постановляет:
2. Назначить  выборы депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный округ»  Архангельской области на 19 сентября 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестях администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», районной газете «Заря», разместить в Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК, и направить в избирательную комиссию Архангельской области.

Председатель комиссии                                                             Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                   Е.Л. Деревцова